
Informacja z otwarcia ofert  NZP/31/D/25 
  

 

 

 

Bydgoszcz, dnia 04.04.2025 r. 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt. 1 ustawy prawo zamówień publicznych na:  
 
Dostawa środków do higieny osobistej i gospodarczej 
NZP/31/D/25 
 
            Wypełniając obowiązek wynikający z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, które odbyło się: 

 

Zamawiający informuje, iż przeznacza na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 677 219,80 zł brutto. 

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 

Oferta nr 1 
 

Nazwa firmy: Eko Higiena Sp. z o.o. 

Adres: ul. Logistyczna 7, 62-070 Dąbrówka 

Województwo: wielkopolskie 

NIP: 7772611925 

Wielkość przedsiębiorstwa: Mały przedsiębiorca 

Zaoferowana cena:  697 485,65 zł 

 

 

 
 
 
 
 

Agata Spinek 

Dział Zamówień Publicznych 

Inspektor 

Data 04.04.2025 

Godzina 10:30 


